Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав Комиссии по
вопросам реализации муниципальных программ,
реализуемых управлением образования
Невьянского городского округа

№
документа

Дата
составления

100-Д 10.02.2023

В связи с кадровыми перестановками в управлении образования
Невьянского городского округа, руководствуясь разделом 7 Положения об
управлении образования Невьянского городского округа, утвержденного
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012г. № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 29.09.2020 № 357-Д «Об утверждении Комиссии по
вопросам реализации муниципальных программ, реализуемых управлением
образования Невьянского городского округа» (далее -  Приказ), изложив в
новой редакции Приложение № 1 к Приказу Состав комиссии по вопросам
реализации муниципальных программ, реализуемых управлением образования
Невьянского городского округа (прилагается).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Невьянского городского В.Р. Шадрина

Приложение к приказу
управления образования

Невьянского городского округа
от 10.02.2023 № 100-Д

«Приложение № 1
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 29.09.2020 № 357-Д

СОСТАВ
Комиссии по вопросам реализации муниципальных программ,

реализуемых управлением образования Невьянского городского округа

Шадрина Венера Рашитовна -  начальник управления образования
Невьянского городского округа, председатель комиссии.

Богданова Светлана Геннадьевна -  заместитель начальника управления
образования Невьянского городского округа, заместитель председателя
Комиссии.

Сколова Светлана Михайловна -  заместитель директора ЦРО и НТО
управления образования Невьянского городского округа по правовым
вопросам, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Хлюпина Ольга Геннадьевна -  директор ЦРО и НТО управления

образования Невьянского городского округа.
Рыболовлева Татьяна Геннадьевна -  начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности управления образования Невьянского городского округа.
Куртеева Ирина Викторовна -  начальник отдела бюджетно-сметных

процессов и лимитов управления образования Невьянского городского
округа.».